
2. Laurent's Cup - 26.08.2012
Ergebnisse
Einzel - Hcp 0 - 15.0: Stroke Play - Hcp 15.1 - 36.0: Stableford; 18 Löcher
Handicap-wirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: PR
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0

Bern - Anlage 1 Platz 18 Loch Herren Hcp 0 bis 15.0: Weiss Par: 72 Slope: 133 Course: 73.2
Hcp 15.1 bis 36.0: Gelb Par: 72 Slope: 125 Course: 71.2

Damen Hcp 0 bis 15.0: Blau Par: 72 Slope: 128 Course: 75.1
Hcp 15.1 bis 36.0: Rot Par: 72 Slope: 124 Course: 73.5

Pufferzone Klasse 1 bis 4.4: 35-36
Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: 34-36
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: 33-36
Pufferzone Klasse 4 bis 26.4: 32-36
Pufferzone Klasse 5 bis 36.0: 31-36

Stand: 26.08.12, 16:20 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto HCP +1.0 bis 15.0
1 1 Zafra, Alan Bern +0.2/ 1 73 72 36

2 Krattiger, Andreas Bern 8.1/11 81 70 38/7.7
2 3 Tschannen, Arlette Bern 3.8/ 7 84 77 33/3.9

4 Zafra, Brigitte Bern 7.8/12 86 74 34
3 5 Bolger, Jerry Bern 8.1/11 85 74 35

6 Di Carlo, Doris Bern 8.2/12 88 76 32/8.3
7 Stämpfli, Harry Bern 8.1/11 87 76 34
8 Ramseier, Thomas Bern 12.4/16 92 76 33
9 Lergier, Markus Bern 13.6/17 93 76 32/13.7
* Koers, Lambert Bern 12.0/15 93 78 31/12.1
* Lucic, Vladimir Bern 8.6/11 93 82 26/8.7

12 Delessert, Thierry Bern 9.6/12 95 83 28/9.7
* Roserens, Pascal ASG GolfCard Migros 10.5/14 95 81 30/10.6
* Di Carlo, Nicola Bern 11.2/14 95 81 29/11.3

15 Pulvirenti, Flavio ASGI 12.3/16 96 80 29/12.4
* Schranz, Guido Bern 5.7/ 8 96 88 25/5.8

17 Thomi, Philipp Bern 13.5/17 99 82 27/13.6
18 Zwahlen, René ASG GolfCard Migros 12.9/16 101 85 28/13.0
19 Mauron, Bertrand Bern 13.5/17 102 85 25/13.6
20 Mauron, Markus Payerne 10.5/14 107 93 20/10.6
21 Hauri, Sergio Payerne 9.2/12 125 113 9/9.3
-- Grunder, Mirko Bern 7.5/10 Disqualifiziert
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Pl. Name, Vorname Club HCP. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto HCP +1.0 bis 15.0
1 1 Krattiger, Andreas Bern 8.1/11 81 70 38/7.7

2 Zafra, Alan Bern +0.2/ 1 73 72 36
2 3 Zafra, Brigitte Bern 7.8/12 86 74 34

* Bolger, Jerry Bern 8.1/11 85 74 35
3 5 Lergier, Markus Bern 13.6/17 93 76 32/13.7

* Di Carlo, Doris Bern 8.2/12 88 76 32/8.3
* Stämpfli, Harry Bern 8.1/11 87 76 34
* Ramseier, Thomas Bern 12.4/16 92 76 33
9 Tschannen, Arlette Bern 3.8/ 7 84 77 33/3.9

10 Koers, Lambert Bern 12.0/15 93 78 31/12.1
11 Pulvirenti, Flavio ASGI 12.3/16 96 80 29/12.4
12 Roserens, Pascal ASG GolfCard Migros 10.5/14 95 81 30/10.6

* Di Carlo, Nicola Bern 11.2/14 95 81 29/11.3
14 Thomi, Philipp Bern 13.5/17 99 82 27/13.6

* Lucic, Vladimir Bern 8.6/11 93 82 26/8.7
16 Delessert, Thierry Bern 9.6/12 95 83 28/9.7
17 Zwahlen, René ASG GolfCard Migros 12.9/16 101 85 28/13.0

* Mauron, Bertrand Bern 13.5/17 102 85 25/13.6
19 Schranz, Guido Bern 5.7/ 8 96 88 25/5.8
20 Mauron, Markus Payerne 10.5/14 107 93 20/10.6
21 Hauri, Sergio Payerne 9.2/12 125 113 9/9.3
-- Grunder, Mirko Bern 7.5/10 Disqualifiziert

Netto HCP 15.1 bis PR
1 1 Dutoit, Monica Payerne 30.6/35 9 37 37/30.1
2 2 Lauper, Margrith Bern 29.4/34 7 36 36
3 3 Lauper, Rudolf ASG GolfCard Migros 34.6/37 6 35 35

* Mauron, Manuel Bern 24.6/26 17 35 35
* Schneider, Doris Bern 22.0/26 12 35 35
6 Dreier, Rudolf Bern 24.6/26 11 34 34
7 Ernst, Peter Bern 15.5/16 18 32 32/15.6
* Hauri, Daniel Payerne 21.2/23 12 32 32
* Summermatter, Urs Bern 24.5/26 12 32 32

10 Fuhrer, Martin ASG GolfCard Migros 34.5/37 6 31 31
* Thomi, Eliane Bern 19.7/23 10 31 31/19.8

12 Haldimann, Maria Luisa Bern 24.2/28 8 30 30/24.3
13 Koers, Susanne Bern 24.0/28 8 29 29/24.1
14 Windler, Stefan ASG GolfCard Migros 22.3/24 9 28 28/22.4

* Rufener, Agnes Bern 22.4/26 8 28 28/22.5
* Banz, Michael Bern 24.4/26 10 28 28/24.5

17 Buren, Larry Bern 18.7/20 11 27 27/18.8
* Ramseier, Eric ASG GolfCard Migros 24.1/26 8 27 27/24.2
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Pl. Name, Vorname Club HCP. Brutto Netto Gew/Hcp

* von Känel, Ulla Blumisberg 29.0/33 7 27 27/29.2
20 Würsten, Rudolf Limpachtal 18.8/20 12 25 25/18.9

* Orsanic, Thomas Bern 17.5/19 12 25 25/17.6
* Boss, Regula ASG GolfCard Migros PR/41 1 25 25
* Würsten, Therese Limpachtal 23.5/27 6 25 25/23.6

24 von Känel, Hans Rudolf Blumisberg 24.0/26 10 24 24/24.1
25 Paggi, Arnalda Bern 16.7/20 8 23 23/16.8
26 Bettosini, Dario ASG GolfCard Migros 21.8/23 8 20 20/21.9
27 Schaffer, Nathalie Ausland-Gast PRM/41 1 15 15

Longest Drive Herren Loch 10
1 Zwahlen, René ASG GolfCard Migros 12.9/16 237m 28/13.0

Longest Drive Damen Loch 10
1 Tschannen, Arlette Bern 3.8/ 7 173m 33/3.9

Nearest-to-the-Pin Loch 4
1 Dutoit, Monica Payerne 30.6/35 1.04m 37/30.1

* - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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